
                                  О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Шиханова Анастасия Юрьевна Спортивная акробатика 

2. Ялаева Амелия Альбертовна Спортивная акробатика 

3. Бахтиярова Риана Рустамовна Спортивная акробатика 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Максимова Виктория Анатольевна Кикбоксинг 

2. Арист Анастасия Владимировна Спортивная акробатика 

3. Сагитянова Амира Ильясовна Спортивная акробатика 

4. Зарипов Роберт Ринатович Парусный спорт 

5. Назарова Мария Игоревна Бадминтон 

6. Терехина Полина Олеговна Бадминтон 

                                               

 

И.о.министра                                                                             Х.Х.Шайхутдинов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

29.10.2021 г.Казань №190/н 

 


